「村越愛策 送別の会」ご案内

謹啓
暑い夏もようやく過ぎ、朝夕は秋冷えを感じる季節になりました。みなさまお元気で
お過ごしのことと拝察いたします。
 さて、先般、株式会社 アイ・デザイン取締役会長 村越愛策が逝去いたしました。
あまりにも突然でしたので皆様への連絡が行き届かず、ご心配、ご迷惑をおかけした
ことを深くお詫び申し上げます。
つきましては，村越が暮らし事務所を構えた思い出の場所、旧同潤会青山アパート
でお別れの会を、故人の望み通り、楽しく賑やかに開催させていただきます。
是非ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、本状はお知り合いの方にもご紹介いただければ幸甚です。

敬具

記

日時  2019年 11月 6日（水） 午後 5時 00分～午後 7時 30分（主会場）
          同   午後 3時 00分～午後 9時 00分（展示会場）
場所  主会場 （午後 5時にこちらにお集まりください）
  イタリアン＆ナチュラルワインバー
  FRATELLI PARADISO (フラテリ パラディソ)
  表参道ヒルズ 本館 3F
  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前４丁目 12－10
  ０３－３４０８－０８００
 展示会場 Galerie 412 （ギャルリー412）
  表参道ヒルズ 同潤館 3F
  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前４丁目 12－10
  ０３－５４１０－０３８８
  （村越のスケッチ、図面等を展示して、彼の仕事を振り返ります。）

 主会場のレストランと展示会場のギャルリー412 は同じフロアで徒歩
2分ほどの距離です。送別の会の前後、ご自由に移動してください。

会費 ５，０００円（当日ご持参ください）
ご出席の可否は、アイ・デザイン宛にご連絡ください。

なお、開催にあたりまして
 ※当日は平服でお越しください。
 ※勝手ながら御厚志、御供花は固くご遠慮申し上げます。

お問い合わせ先

 株式会社 アイ・デザイン 電話：03-3406-1747 ファックス：03-3406-1758

 メール：office@i-design.jp  〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-25-8-708

JR山手線
原宿駅

千代田線

ルイ・ヴィトン

東急プラザ

表参道ヒルズ

ラフォーレ原宿

銀座線・半蔵門線

明治神宮前駅

表参道駅

副都心線

至 代々木

至 渋谷

表参道

明治
通

至 乃木坂

至 外苑前・青山

至 渋谷

至 渋谷

至 北参道

5

A2

表参道口至
代々木上原

会場ご案内

アクセス
◯ 東京メトロ 銀座線、千代田線、半蔵門線「表参道」駅
　 A2 出口より徒歩 2分
◯ 東京メトロ 千代田線、副都心線「明治神宮前」駅
　 5 出口より徒歩 3分
◯ JR 山手線「原宿」駅 表参道口より徒歩 7分

Galerie 412
（ギャルリー 412）
表参道ヒルズ 同潤館 3F 302
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 4-12-10
03-5410-0388
http://www.galerie412.com/

FRATELLI PARADISO
( フラテリ パラディソ )
表参道ヒルズ　本館 3F
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 4-12-10
03-3408-0800
http://fratelliparadiso.im-transit.co.jp/